



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	макроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Общепольничный медицинский персонал</b>																						
0234	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Учебно-методический кабинет</b>																						
0235	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение скорой медицинской помощи</b>																						
0236	Врач-стажер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Приемное отделение отделения скорой медицинской помощи</b>																						
0237	Заведующий отделением-врач скорой медицинской помощи	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0238	Врач приемного отделения	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0239A	Врач-стажер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0240A	Врач-стажер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0241	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Кардиологическое отделение №1</b>																						
0242	Врач-стажер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Кардиологическое отделение №2</b>																						
0243	Врач-стажер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Кардиохирургическое отделение</b>																						
0244	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0245	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Гастроэнтерологическое отделение</b>																						
0246	Врач-стажер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение анестезиологии-реанимации №1</b>																						
0247A	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0248A	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение анестезиологии-реанимации №3</b>																						
0249	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0250	Помощник по уходу и санитарно-гигиеническому обеспечению	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Кабинет компьютерной томографии рентгеновского отделения</b>																						
0251	Врач-стажер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Центрально-стерилизационное отделение эпидемиологического отдела</b>																						
0252A	Аппаратчик стерилизации	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0253A	Аппаратчик стерилизации	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0254A	Аппаратчик стерилизации	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0255A	Аппаратчик стерилизации	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Общепольничный немедицинский персонал</b>																						
0256A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0257A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Кабинет хранения материальных ценностей хозяйственного отдела</b>																						
0258A	Приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0259A	Приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бюро пропусков</b>																						
0260	Заведующий бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Инженерно-технический персонал</b>																						
0261	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0262A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0263A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Кабинет ультразвуковой диагностики сердечно-сосудистой системы отделения функциональной диагностики</b>																						
0264	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Вовк А. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Драчева В. Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Колганова А. Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Фурсов Д. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела-врач-эпидемиолог

эпидемиологического отдела

(должность)

(подпись)

Ширай О. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4312

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Один Н. В.

(Ф.И.О.)

15.12.2021

(дата)